
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Переліку закладів культури базової мережі
     Броварської міської територіальної громади в новій редакції

На виконання пункту 9 Порядку формування базової мережі закладів культури, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року 
№ 984 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021 р. 
№ 970 та постанови Кабінету Міністрів України від 01 грудня 2023 року 
№1261), відповідно до Закону України «Про внесення змін до Закону України 
«Про культуру», затвердженого від 29 квітня 2021 р. № 1432-ІХ, керуючись 
статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік закладів культури базової мережі Броварської міської 
територіальної громади в новій редакції (додаток).

2. Рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 29.02.2024 року № 1519-66-08 «Про затвердження Переліку закладів 
культури базової мережі Броварської міської територіальної громади в новій 
редакції» визнати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 29.05.2025
№ 2128-92-08


